

---

## **PACHET produse de birotica, papetarie, hartie copiator A4 si unitate cilindru pentru impr. Brother**

I.D.: 39888731

---

Data publicarii	16.07.18	Coduri CPV	30197643-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.357,05 RON - 3.357,05 RON

---

Descriere: Unitate cilindru pentru imprimanta BrotherP 7065 DNDC (DR-2200) BUC 3 251,00 753,00 Hartie copiator A 4 TOP 200 10,15 2030,00 Folie protectie 100 buc SET 5 4,00 20,00 Pix cu mina tip Parker BUC 50 0,49 24,50 Dosare din plastic cu sina BUC 400 0,29 116,00 Capse 24/6 CUT 200 0,38 76,00 Dosare din carton de incopciat, 1/1, alb BUC 200 0,20 40,00 Dosare plic carton BUC 200 0,23 46,00 Dosare carton cu sina BUC 100 0,20 20,00 Text marker permanent BUC 5 0,65 3,25 Agrafe 28 mm CUT 20 0,39 7,80 Mape documente cu elastic BUC 10 0,98 9,80 Plic C4 BUC 300 0,13 39,00 Plic C5 BUC 500 0,06 30,00 Plic C4 cu burduf BUC 200 0,36 72,00 Fluid corector cu diluant SET 10 2,50 25,00 Tus negru BUC 2 0,68 1,36 Creion Hb cu guma BUC 20 0,13 2,60 Marker color BUC 10 0,60 6,00 Post-it 75x75 de 3 culoi/set SET 21 0,69 14,49 Fisa de magazie BUC 200 0,06 12,00 0,15 Benzi adezive 48x66 - scotch BUC 5 1,65 8,25.

---